Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.12.2012 г.        №     590
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 26.11.2009 г. № 452 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

образовательных учреждений»

В целях повышения заработной платы педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений с 01.12.2012 г. на 30% администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 26.11.2009 г. № 452 «Об утверждении Положения об оплате труда работников образовательных учреждений» следующие изменения:

Абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 «Условия оплаты труда работников учреждений образования» вышеуказанного Положения изложить в новой редакции:

«Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов) педагогических работников образования:

	Квалификационные уровни
	Размер должностного оклада, руб.

	Профессиональная квалификационная группа должностей
педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	7036-7240

	2 квалификационный уровень
	7240-7426

	3 квалификационный уровень
	7426-7613

	4 квалификационный уровень
	  7613-7797»

2. Положение пункта 1 настоящего постановления подлежит применению при установлении окладов педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений привести «Положения об оплате труда работников учреждений» в соответствие с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 г.
Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100